Dający zlecenie nie wyraża zgody na przelew wierzytelności z niniejszej umowy na osobę trzecią. 

KARY UMOWNE I ROSZCZENIA ODSZKODOWAWCZE 

§ 6 

1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy: 

1) Przyjmujący zlecenie zobowiązuje się zapłacić Dającemu zlecenie kary umowne: 

a) w wysokości 1.500,00 zł (słownie: tysiąc pięćset złotych 00/100), gdy Dający zlecenie 

odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Przyjmujący zlecenie, 

b) w wysokości  100,00 zł (słownie: sto złotych 00/100) za każdy rozpoczęty dzień 

opóźnienia w stosunku do terminu wskazanego w § 4 ust.